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Sørvest Bandyregion
Protokoll fra Styremøte 2/2026

Sted: Ishockeyveien 1, 4021 Stavanger

Dato: 19. februar 2026, 17:00

Deltakere: Børge Vormestrand Andreassen (daglig leder), Kenneth Skogen (styrets leder), Petter Hebnes
Andersen (styrets nestleder), Cecilia Lundin (styremedlem), Mona Olsen Skoglund
(styremedlem og styresekretær), Jørn Hansen (observatør og styresekretær) og Mari M.
Joakimsen (styresekretær)

Deltok ikke: Yannick Matthias Hinz (styremedlem) og Kjell Gabrielsen (varamedlem)

Møteleder: Kenneth Skogen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Sak 5 Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

Sak 6 Orientering om driften  - Informasjon

Det ble gitt en orientering om driften, herunder økonomi og det arbeidet som gjøres for å utvikle regionen.
Det er satt opp Klubbkveld i Rogaland 11. mars med fokus på klubbutvikling i samarbeid med Sandnes IBK. Det
planlegges også Klubbkveld i Agder i mai.

Sak 7 Plan felles samling lørdag 21. mars - Informasjon

12 stk deltar på samlingen denne dagen. 

Sted: Clarion Hotell Stavanger. Tidsplan er lagt frem. Agenda kommer.

Sak 8 Søknad arrangement Frøyland IL - Beslutning

Forslaget forslås godkjent som fremlagt. Arrangørklubb må selv lage oppsett og ta i mot påmeldinger. Klubben

må ta ansvar for dommeroppsett.

Det ble fattet følgende vedtak:

Forslaget forslås godkjent som fremlagt.

Sak 9 Innspill LTP Innebandyseksjonen - Diskusjon

Høringsutkastet ble gjennomgått.

Sak 10 Presentasjon årshjul SVBR - Informasjon

Presentasjon av årshjul ble vist frem.
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Sak 11 Søknad arrangement Karmøy IBK - Beslutning

Søknad fra Karmøy IBK ble behandlet.

Det ble fattet følgende vedtak:

Søknad fra Karmøy IBK om 3 mot 3 uten målvakt 10. mai 2025 foreslå godkjent under følgende kriterier:

Styret godkjenner approbering. Sørvest Bandyregion bistår med tilgang i Tournify, samt deling av artikler,
SoMe etc.
Arrangørklubb tar ansvar for å lage artikler og ta i mot påmeldinger og lage oppsett.  
Merk at navnet på turnering må bli 3 mot 3 uten målvakt.
Sørvest Bandyregion tar 100 kr pr lag for arbeidet som faktureres arrangørklubb.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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